
Uchwała Nr XLII/307/2009
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 16 lipca 2009r

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełkowicach

Na podstawie art.130 w związku z art. 189a ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach
publicznych/tekst jednolity z 2005r Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 32 ust 3b
ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r o ochronie przeciwpożarowej /tekst jednolity z Dz.U. z 2002r, Nr 147, poz.
1229 z późn.zm/

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala:

co następuje:
§ 1

Przyznaje się z budżetu gminy dotację celową w wysokości 4.062,00 zł,- na zakup 4 sztuk ubrań
specjalnych, ochronnych dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełkowicach.

§ 2

Dotacje należy wykorzystać do 31 grudnia 2009 roku.

§ 3

Rozliczenie z wykorzystania dotacji należy przedłożyć w terminie do 10 stycznia 2010 roku.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Wałek



Karta uzgodnień do projektu uchwały Nr ……/….../2009 z dnia ….. lipca 2009r w sprawie udzielenia
dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełkowicach

Funkcja Podpis

Burmistrz

Skarbnik

Sekretarz

Radca Prawny

Kierownik komórki
merytorycznej

Uzasadnienie merytoryczne (jeśli potrzebne):

Sporządziła: Ross Marta


